
ZARZĄDZENIE NR 22/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 31.491.439,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.699.461,15 zł, 

- dochody majątkowe 13.791.978,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  44.994.207,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.385.930,78 zł, 

- wydatki majątkowe 22.608.276,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4704E25E-3432-4442-98EC-B1BA967B4D56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 307 938,00 306 630,00

Ośrodki pomocy społecznej 41 560,00 40 252,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 400,00 6 092,00

31 492 747,15 31 491 439,15

85219 -1 308,00

-1 308,00

Razem: -1 308,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-1 308,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 20 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4704E25E-3432-4442-98EC-B1BA967B4D56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 023 526,43 4 023 526,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 530 120,12 3 530 120,12

4300 Zakup usług pozostałych 234 600,00 244 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 106 937,72 19 106 937,72

Szkoły podstawowe 6 020 004,00 5 932 304,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 826 922,00 2 739 222,00

Pozostała działalność 16 400,00 104 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 1 347 503,00 1 346 195,00

Ośrodki pomocy społecznej 673 822,00 672 514,00

3110 Świadczenia społeczne 13 289,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 111,00 40 092,00

44 995 515,66 44 994 207,66Razem: -1 308,00

-1 308,00

-1 289,00

-19,00

87 700,00

87 700,00

-1 308,00

0,00

-87 700,00

-87 700,00

0,00

9 800,00

85219

80195

80101

75023

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

-9 800,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 20 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4704E25E-3432-4442-98EC-B1BA967B4D56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



